

MIR-3054 (New) 2018 M.B.No- 404
19.20

Schedule XLV-Form No. 134

3054. महेश्वरपुर वननी R.W.D. पथ र

सपहा डाला तक

प्रमंडल. गोगरी

DIVISION

अवर प्रमंडल. गोगरी

SUB-DIVISION

M.B.No-404

Measurement Book

Rana Const

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		1st A/c Bell			
Name of Work:-	Melleshkunt Banni				
	R.W.D Road to Shapha Dhal				
Name of Agency:-	M/s Rama Construction				
Agreement No:-	33 M/B / 19-20				
Date of start:-	17.01.2020				
Date of Comp:-	16/9/2020				
(1) Clearing and grubbing					
road land - do - all					
2x	16x	25.0	1.0	= 800.00 m ²	✓
2x	16x	25.0	1.0	= 800.00 m ²	✓
2x	25.0	1.50	= 75.00 "	✓	
2x	20.0	1.25	= 50.00 "	✓	
			= 1725 m ²		
			= 0.1725 Hae.		
(2) Seccutizing the existing					
bituminous surface - all					
1x	6.24	1.50	= 9.36 m ²	✓	
2x	4.70	1.25	= 5.88 "	✓	

Continuation

$$= 15.24 \text{ m}^2$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) Retro reflector					
21 Traffic Sign Board					
(a) 600 mm Triangular					
36 nos	vide	N.B	item	(20) (a)	
	@ Rs	3556.04/each	Rs	12801.72	
(b) 600 mm Circular					
06 nos	vide	N.B	item	(20) (b)	
	@ Rs	3658.83/each	Rs	21953.7	
(c) (600 x 450) mm					
Rectangular					
9 nos	vide	N.B	item	(20) c	

	@ Rs	3529.71/each	Rs	31767.9	
(19) Road delineators					
16 nos	vide	N.B	item	(19)	
	@ Rs	1005.73/each	Rs	16095.6	
(20) Boundary pillar/Post					
21	vide	N.B	item	(21)	
40 nos	vide	N.B	item	(21)	
	@ Rs	487.37/each	Rs	19495.2	
(21) Road Marking with				19495	
hot applied painting					
170.4 m ²	vide	N.B	item	(22)	
	@ Rs	735.35/each	Rs	12510.0	
			Rs	27779.7	
			Rs	29180.2	
Less 0.05% below				1389 =	
(as per agreement)				1460 =	

Continuation

Rs 2917152.40

Rs 2776528.2

17/03/2020
AC

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BPR	2918612 = W
					2917152 = W
					2776528
Add GST @ 12%				(+)	350158 = W
					333183 =
Add GST @ 1 1/2%				(+)	29172 = W
					27765 =
				B.	3296282 = W
					3137476 =

(22) Material statement					
S.M. Name of item	Qty	Rate	Amount		
1) E/W	—	—	957.84		
ii) s/chips (20.5 to 25.5) mm	59.30	503.32			
iii) s/chips (7.5 to 25.5) mm	42.36	542.67			
iv) Local sand	—	—	67.77	66.85	
v) s/metal (63-45) mm	105.48	327.69			
vi) Stone Screening	50.28	245.52			
vii) Binding material	2.72	76.28			
ix) s/metal (53-22.4) mm	137.02	358.22			
x) s/chips (7.5 to 9.5) mm	66.94	245.52			
xi) s/chips (4.75 mm below)	40.15	245.52			
xii) silt	—	—	2.35	76.28	

Continuation